
DRUK 7 

Uchwała Nr I/7/2024 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 6 maja 2024 r. 
 
 
w sprawie: powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego  
                          Rady Gminy Rokietnica 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609.) w związku z §11 ust. 1 Statutu Gminy Rokietnica  
(Uchwała Nr LXI/555/2018 Rady Gminy Rokietnica z dn. 29 października 2018 r.), 
 

  
 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego Rady Gminy 
Rokietnica w składzie: 
 
1. 
2. 
3. 
… 
 
 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


